

# Ermənistan kimə arxalanır?

## Bu ölkənin müharibə hazırlığı özünə ağır zərbə olacaq

Ermənistanın təxribatları getdikcə artır. Son zamanlar separatçıların mövqelərini atəşə tutmaları, fortifikasiya qurğularının qurulması, mövqelərimizə yaxınlaşmaq cəhdləri Ermənistanın müharibəyə hazırlaşdığını göstərir. Qəribədir ki, 2020-ci ilin payızında məğlub olaraq kapitulyasiya aktını imzalamağa məcbur qalan Ermənistan bütün bunların onlara yaxşı heç nə vəd etmədiyini anlamır.



Bu müharibə hazırlığı hayları yeni məğlubiyyətə aparır. Dəfələrlə Ermənistan xəbərdarlıq edilsə də, görünən odur ki, bu ölkə yenidən məğlubiyyətin acısını dadmaq, "dəmir yumruğu"un növbəti zərbəsini görmək istəyir.

Siyasi ekspertlər hesab edirlər ki, Ermənistanın müharibə hazırlığı bu ölkəyə baha başa gələ bilər.

### Ermənistanın Azərbaycana "güc nümayişi" daxili auditoriya üçündür

Milli Məclisin deputatı Arzu Nağıyev bildirib ki, ermənilərin bu hazırlığı həm daxili, həm də xarici auditoriya üçün nəzərdə tutulmuş siyasi gedişlərdir. Ermənistan son vaxtlar Rusiyanın guya Cənubi Qafqazdan getməsi, həmçinin rusiyayönlü bloqçuların həbs olunması ilə bağlı bəyanatlar verir. Bunlar Rusiya əleyhinə olan bəyanatlardır ki, onların da iki məramı, məqsədi var. Birincisi Qərbdən yararlanmaq, ikincisi isə daxili auditoriyada anti-Rusiya məsələlərini daha da qabartmaqdır. Nikol Paşinyanın verdiyi bəyanatlar bir daha göstərir ki, bunlar xaricdən olan havadarları ilə bağlı problemləri həll etmək üçün atılan addımlardır. "Məlumdur ki, kütləvi informasiya vasitələrində Fransa prezidenti Makronun, guya, Ermənistan səfərinin planlaşdırıldığı bildirilir. Bu ərəfədə qoşunların yerdəyişməsi və digər hərəkətləri göstərmək üçün bu addımlar atılır. Digər məsələ Kollektiv Təhlükəsizlik Müqaviləsi Təşkilatının üzvü kimi Rusiyanı bu oyuna qatmaqdır. Bilirlər ki, Azərbaycan tərəfi ermənilərin təxribatına adekvat cavab verəcək. Daha sonra Qərbdən gəlmiş vizual kəşfiyyatçılar, müşahidəçilər də özlərinə uyğun şəkildə müəyyən arayışları Avropada olan qurumlara mürəzə edəcəklər", - deyərək deputat əlavə edib.

A.Nağıyev deyib ki, bir məsələ də separatçıların keçirəcəyi qondarma prezident seçkiləri idi. Əsas məsələ isə daxili auditoriyaya sənəkləşdirərək silah-sursatlarının olduğunu göstərməkdir.

Zəngəzur dəhlizinin açılmasının qarşısını almaq üçün ermənilərin həmin ərazidə ciddi problemlər yaratmağa çalışdığını deyən deputat bildirib ki, haylar dəhlizin açılmasının məhz onların silahlı qüvvələrindən asılı olduğunu göstərmək istəyirlər: "Bütün bunlar absurd məsələlərdir. Ermənistan öz kütləvi informasiya vasitələrində tirajlayır ki, guya Azərbaycan müharibəyə hazırlaşır, onun qarşısını almaq üçün bu addımları atırlar. Bir daha qeyd etmək istəyirəm ki, bütün bunlar həm daxili, həm də xarici siyasət üçün atılan addımlardır. Daxildə öz vətəndaşlarını sakitləşdirmək, eyni zamanda, qondarma qurumla həmrəy olduqlarını göstərmək və xaricdə də bunları maliyyələşdirən, humanitar sular yaratmağa çalışan havadarlarına bir daha özlərini göstərməkdir".

A.Nağıyev vurğulayıb ki, Ermənistan Azərbaycana "güc" nümayiş etdirmək istəsə də, bu, alınan deyil. Həmçinin Amerika Birləşmiş Ştatları ilə birgə təlimlərin keçirilməsi Rusiyaya heç də xoş deyil. Artıq müəyyən anonslar var ki, Rusiyanın xüsusi təyinatlı hərbi qüvvələri həmin əraziyə gəlib. Ermənilər qəsdən şayiələr yayırlar ki, guya Rusiyanın dediyi kimi hərəkət olmasa, burada hansısa çevri-

liş ola bilər. Bunlar hamısı siyasi gedişlərdir. İstər ermənilər, istərsə də himayədarları birmənalı şəkildə anlamalıdırlar ki, Azərbaycanın daxili və xarici siyasəti dönməzdir. Biz 44 günlük müharibədə onların hansı orduya sahib olduğunu gördük və özləri haqqında yaratdıqları mifi darmadağın etdik. Eyni zamanda onlar da başa düşdülər ki, haqq yolunda olan, ərazi bütövlüyü ilə bağlı problemini özü həll edən Azərbaycana kənardan heç kim müdaxilə etmir və heç kim bu işə qarışa bilməz. Buna görə də ermənilər daha ağıllı siyasət yürütməli və başa düşməlidirlər ki, istənilən anda atılan hər bir mərmnin, hər bir güllənin cavabı layiqincə, dəfələrlə artıq veriləcək.

### Ermənistan yeni savaşa cəhd etsə, daha ağır məğlubiyyətə düşər olacaq

Milli Məclisin deputatı Elşad Mirbəşiroğlu qeyd edib ki, 2020-ci ildə Azərbaycan öz torpaqlarını erməni işğalından azad etdikdən sonra ölkəmizə qarşı yeni cəhdlərin həm hərbi, həm də siyasi mənada formalaşdırılması istiqamətində canlanmanın şahidi olduq. Ermənistan tərəfi Azərbaycan torpaqlarını həmişəlik işğal altında saxlaya biləcəyini hesab edirdi. Haylar bununla da yanıldı: "Ermənistan da öz orduları haqqında yanlış təsəvvürlər, miflər formalaşmışdı. Azərbaycan Ordusu 2020-ci ilin payızında bu mifi darmadağın etdi, Ermənistan ordusunu ağır məğlubiyyətə uğrattı. Ermənistan tərəfi düşündü ki, indiki halda zaman udmalıdır və ordusunu yenidən müharibəyə hazırlamalıdır. Xəbər verildiyi kimi, ötən üç il ərzində revanşçılar Ermənistan kifayət qədər fəaldırlar, onlar təxribatlar törədirlər. Paşinyan olduqca qeyri-stabil insandır. O, mövqelərini tez-tez dəyişməyi bacarır və təbii ki, müvafiq olaraq da siyasi təfəkkürü olduqca zəifdir".

Deputat hesab edir ki, məsələnin digər tərəfi Paşinyanın idarə olunan fiqur olması və onu hakimiyyətə gətirənlər hansı təlimatları verərsə, ona uyğun davranmasıdır. Cənubi Qafqaz regionunda geosiyasi konfigurasiya Ermənistanın və onun arxasında dayanan qüvvələrin gözləntiləri ilə tam ziddiyyət təşkil etməkdədir. Azərbaycan öz gücü hesabına yeni geosiyasi realitələr yaradıb münafişə vəziyyətini aradan qaldırıb. Münafişə kənar dairələrə imkan verirdi ki, Cənubi Qafqaz regionuna hər zaman müdaxilə etsinlər, proseslərə təsir göstərsinlər və özlərinin geosiyasi ambisiyalarını həyata keçirsinlər. 2020-ci ilin payızında Azərbaycan onların Cənubi Qafqaz regionunda məkrli niyyətlərinin, maraqlarının həyata keçirilməsi imkanlarını əhəmiyyətli dərəcədə məhdudlaşdırdı.

Elşad Mirbəşiroğlunun fikrincə, həmin dairələr hər vəchlə Azərbaycan ərazisində yaşayan ermənilərin vəziyyəti üzərindən gərginliyi saxlamağa çalışırlar. Onlar "beynəlxalq platformalarda Laçın yolu, Azərbaycan ərazisindəki ermənilərin vəziyyəti ətrafında lüzumsuz müzakirələrə nail olurlar. Lakin bu, Azərbaycanın mövqelərinə heç bir təsir göstərmir. Avqustun 16-da BMT Təhlükəsizlik Şurasında Laçın yolu ətrafında və ermənilərin vəziyyəti ilə bağlı müzakirələrin baş tutma-

sı bir tərəfdən BMT-nin artıq bir alət quruma çevrildiyini göstərsə, digər tərəfdən Azərbaycanın gücünü, haqlı mövqelərinin keçərliliyini nümayiş etdirdi. Yəni Azərbaycan həm hərbi cəhətdən, həm siyasi, həm də diplomatik cəhətdən təcavüzkar Ermənistan qat-qat güclüdür", - deyərək E.Mirbəşiroğlu əlavə edib.

Deputat vurğulayıb ki, hətta onu dəstəkləyən siyasi dairələr də Ermənistanı ağır vəziyyətdən çıxara bilmirlər. İndiki şərtlər daxilində Ermənistan Azərbaycanla sülh müqaviləsi imzalamalıdır, çünki maneə imkanları yoxdur. Əgər yenidən müharibə olarsa, ağır məğlub durumda sülh müqaviləsi imzalayacağı təqdirdə Paşinyan hakimiyyətini itirməli olacaq. Ermənistanın daxilindəki işğalçı təcavüzkar insanlardan istifadə edəcək və Paşinyanı hakimiyyətdən devirəcəklər. Təbii ki, onlar da öz marginal maraqları üçün Qarabağ kartından istifadə edəcəklər. Əslində, Ermənistan hakimiyyət uğrunda vəhşi mübarizə etməkdədir. Bu da ermənilərin bacardığı tək mübarizə üsuludur. Onlar işğalçı, təcavüzkar, terrorçu, bir sözlə, mağara təcavüzkarından uzağa gedə bilməyiblər. Məsələnin digər tərəfi ondan ibarətdir ki, ermənilər tarixdən dərs götürməyiblər. Yəni II Qaregin iki il bundan əvvəl özü etiraf etdi ki, kiçik xalqıq, qırıla-qırıla gedirik. Yəni özləri görürlər ki, başqalarının torpaqlarına, ərazi bütövlüyünə qəsd etməklə hər zaman cəzalandırılıblar.

E.Mirbəşiroğlu hesab edir ki, indiki şərtlər daxilində Ermənistanın yenidən cəbhə boyunca hərbi qüvvələrini cəmləşdirməsi, xaricdən silahlar alması, Fransanın təhriki və yaxud yaxından dəstəyi ilə ölkədə yenə hərbi atmosferin formalaşdırılması ölkənin daxili auditoriyası üçün nəzərdə tutulub: "Son aylarda Paşinyanın hakimiyyətdən devrilməsi ehtimalları daha real görünməkdədir. Paşinyanın o vaxt çevriliş adlandırıldığı, Azərbaycanın Qarabağ hissesində saxta seçkilər keçirərək hakimiyyətə gələn Arutunyan da hakimiyyətdən yola salındı. Yəni növbə Ermənistan Paşinyan dövrünün sona çatmasına gəlib çatıb. Belə olan halda Paşinyan çıxış yolunu müharibədə görməkdədir. Bu baş verərsə, erməni işğalçıların məhvi olacaq. Azərbaycan kifayət qədər hərbi gücə və zəngin hərbi arsenala malikdir. Bunu dünya reyting cədvəlləri sübut edir. Azərbaycanla Ermənistan arasında hərbi qüvvələr balansını müqayisə olunmayacaq dərəcədə böyükdür".

Deputat əminliklə deyir ki, Azərbaycan Cənubi Qafqaz regionunda sülhün və təhlükəsizliyin tək memarıdır. Azərbaycan dövləti, xalqı hər zaman humanizm prinsiplərinə söykənib. Prezident İlham Əliyevin də qeyd etdiyi kimi, Ermənistanın xalqımıza, dövlətimizə qarşı törətmiş olduğu bütün cinayətlərə baxmayaraq, biz regionda sülh və əməkdaşlıq naminə yenə də münasibətləri normallaşdırmaq yolunu seçmişik. Ermənistan isə bütün bunlardan nəticə çıxarmaq əvəzinə yenə əvvəlki təcavüzkar qaldığını nümayiş etdirir. Bu, Ermənistan üçün olduqca acı nəticələrə gətirib çıxara bilər.

*Əsmər QARDAŞXANOVA, "Azərbaycan"*